



ПРАВИТЕЛЬСТВО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 ноября 2017 г. № 482-пп

г. Архангельск

О внесении изменений в распределение средств федерального и областного бюджетов между бюджетами муниципальных образований Архангельской области на обеспечение жильем молодых семей в 2017 году

В соответствии со статьями 132 и 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации, областным законом от 23 декабря 2016 года № 503-31-ОЗ «Об областном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», подпрограммой № 2 «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Архангельской области «Обеспечение качественным, доступным жильем и объектами инженерной инфраструктуры населения Архангельской области (2014 – 2020 годы)», утвержденной постановлением Правительства Архангельской области от 11 октября 2013 года № 475-пп, Правительство Архангельской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в распределение средств федерального бюджета, выделенных на реализацию подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015 – 2020 годы, между бюджетами муниципальных образований Архангельской области в 2017 году, утвержденное постановлением Правительства Архангельской области от 06 июня 2017 года № 235-пп, следующие изменения:

- 1) в пункте 3 цифры «917 527,00» заменить цифрами «1 035 918,00»;
- 2) в пункте 6 цифры «1 205 385,00» заменить цифрами «1 305 833,00»;
- 3) в пункте 10 цифры «10 129 760,00» заменить цифрами «9 849 745,00»;
- 4) в пункте 11 цифры «147 554,00» заменить цифрами «252 950,00»;
- 5) в позиции «Нераспределенный остаток» цифры «44 220,00» заменить цифрами «0,00».

2. Внести в распределение средств областного бюджета, выделенных на реализацию подпрограммы № 2 «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Архангельской области «Обеспечение качественным, доступным жильем и объектами инженерной инфраструктуры населения

Архангельской области (2014 – 2020 годы)», между бюджетами муниципальных образований Архангельской области в 2017 году, утвержденное постановлением Правительства Архангельской области от 06 июня 2017 года № 235-пп, следующие изменения:

- 1) в пункте 3 цифры «1 321 550,00» заменить цифрами «1 403 550,00»;
- 2) в пункте 6 цифры «834 873,00» заменить цифрами «904 446,00»;
- 3) в пункте 10 цифры «7 109 223,00» заменить цифрами «6 919 036,00»;
- 4) в пункте 11 цифры «102 199,00» заменить цифрами «175 198,00»;
- 5) в позиции «Нераспределенный остаток» цифры «34 385,00» заменить цифрами «0,00».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

**Первый заместитель Губернатора
Архангельской области –
председатель Правительства
Архангельской области**



А.В. Алсуфьев